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Nr postepowania: ZP/TP-4/231/2019

Warszawa, dnia 20 stycznia 2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy informuje, ze dziatajgc w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2019 poz. 1843 z pézin. zm.), zwanej dalej ustawa,
W postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP/TP-4/231/2019 - prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 39 <+ 46 ustawy Prawo zamowieth publicznych
(tekst jedn. Dz. U. 2019 poz. 1843 z pdin. zm.), o wartodci szacunkowej przekraczajacej réwnowartoscé
kwoty 221.000 Euro, na: ,Wykonanie i wdrozenie systemu” w ramach Projektu p.n.

»PLATFORMA eDUKACYINA TEATRU POLSKIEGO W WARSZAWIE” [z wylaczeniem dostawy sprzetu
informatycznego), udziela odpowiedzi na kolejne zapytania, ktére wplynely w ramach przedmiotowego
postepowania:

Zapytanienr 1

W punkcie 7 Digitalizacja zasobéw - Zamawiajacy pisze: "W ramach zaméwienia podstawowego
Wykonawca bedzie zobowiazany do: - importu posiadanych przez Teatr Polski zasob6éw w formie cyfrowej
do Repozytorium Platformy — szacunkowa liczba 3415 {(...) W ramach wdrozenia Platformy Wykonawca
bedzie zobowigzany do importu do Repozytorium Platformy zasobéw cyfrowych posiadanych przez
Zamawiajacego. S to materialy w postaci cyfrowej, ktére wymagaja opisania, wprowadzenie metadanych
do systemu. Przyblizong liczbe poszczegbinych kategorii przedstawiono ponizej:
- 3000 zdjg¢ w plikach cyfrowych ze spektakli z lat 2013-2019;

- 115 zdje€ Arnolda Szyfmana zeskanowanych na potrzeby ksiazki monograficznej;

- materialy video z lat 2006-2019: rejestracje spektakli, cykli, wydarzen, trailery, videoblogi, itp. — 470
jednostek materiatéw filmowych"

a) Czy zasoby te posiadaja niezbedne metadane zapisane w plikach?
b) Czy s to wszystkie metadane, ktérych wprowadzenia do repozytorium wymaga Zamawiajgcy?

Odpowied? nr 1

Ad. a): Wskazane zasoby nie posiadajg opracowanych metadanych, poza ogélnym wykazem tabelarycznym
zawierajagcym podstawowe dane dotyczace tytutu spektaklu lub wydarzenia oraz rodzaju materiatu/ pliku
z zasobem.

Ad. b): Zamawiajgcy oczekuje opracowania metadanych takze do catoéci zasobu podlegajgcego digitalizacji
w projekcie.

Zapytanie nr 2

a) Czy Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca stworzy opisy dla materialtbw w formie analogowe;j,
ktére maja podlega¢ digitalizacji (skanowaniu, reprodukowaniu)?

b) Na jakiej podstawie majg by¢ tworzone te opisy i jakie maja zawierac¢ dane?
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c) Czy np. odbitki fotograficzne zawieraja opisy na odwrociach?
d) Czy opisy istniejg w formie cyfrowe;j?

Odpowied? nr 2

Ad. a): Nie ma potrzeby skanowania metadanych w postaci analogowej;

Ad. b): Zamawiajacy oczekuje, ze Wykonawca stworzy opisy metadanowe na podstawie udostepnionej
dokumentacji oraz wtasnych kompetencji w tym zakresie. Opracowane metadane zostang umieszczone
w udostepnionym repozytorium przez Wykonawce;

Ad.c): Odbitki fotograficzne zawierajg opisy na rewersie i jako takie podlegaja digitalizacji w ramach
projektu;

Ad. d). Wskazane zasoby nie posiadajg opracowanych metadanych w 7adnej postaci, poza ogdlnym
wykazem tabelarycznym.

Zapytanie nr 3

W punkcie 7.1.1. Zamawiajacy pisze: "Obiekty przeznaczone do digitalizacji, zanim trafig na stét
reprodukcyjny, powinny zosta¢ odczyszczone lub zakonserwowane, jesli zachodzi taka potrzeba. Obiekty
uszkodzone lub takie wobec kt6rych zachodzi podejrzenie zniszczenia w procesie reprodukcyjnym, powinny
zosta¢ zabezpieczone. Grupowanie obiektéw formatami ma istotny wplyw na szybkos¢ reprodukowania,
dlatego warto przygotowa¢ odpowiednie pakiety, a jesli jednak nie jest to mozliwe, nalezy utozyé obiekty
w obrebie jednej grupy od najmniejszego do najwiekszego. Materiaty powinny by¢ zabezpieczone
w opakowaniach umoiliwiajgcych ich przenoszenie i uniemozliwiajacych ich przypadkowe wymieszanie
oraz czytelnie opisanych zgodnie z obowigzujgca procedura.”

a) Czy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy ustugi konserwacji obiektow?
b) W jakim stanie zachowania sg obiekty?

¢) Czy Zamawiajacy dostarczy materialy pogrupowane formatami?

d) Czy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy przepakowania obiektow?

e} Czy Zamawiajgcy dostarczy opakowania do transportu obiektéw?

OdpowiedzZ nr 3

Ad. a): Zamawiajacy nie oczekuje od Wykonawcy ustugi konserwacji obiektéw, poza niezbednym
odkurzeniem obiektéw w procesie fotografowania lub skanowania;

Ad. b): Zasoby przeznaczone do digitalizacji zostang poddane digitalizacji w obecnym stanie zachowania.
Zasdb ten jest zachowany w dobrym stanie;

Ad. ¢): Zamawiajgcy nie oczekuje od Wykonawcy przepakowania obiektdw;

Ad. d): Materiaty bedg wydawane przez Zamawiajacego grupami tematycznymi, wedtug ustaler roboczych;
Ad. e): Proces digitalizacji powinien odbywa¢ sie w miejscach przechowywania obiektéw, bez koniecznosci
ich transportu (zgodnie z Punktem 7.1.2. OPZ). W zwigzku z tym, Zamawiajgcy moze dostarczy¢ opakowania
tylko w zakresie niezbednym do przenoszenia ich wewngtrz miejsc przechowywania.

Zapytanie nr 4

Zamawiajacy uzywa okreslenia "zdjecia analogowe z dokumentacjg fotograficzng ze spektakli".
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Czy przez "zdjgcia analogowe" nalezy rozumieé odbitki na papierze fotograficznym czy réwniez negatywy

lub diapozytywy? W punkcie 7.1.3. Zamawiajacy pisze o wymagania dotyczacych rozdzielczoscei skanowania

negatywdw.

Odpowied? nr 4

Zamawiajacy poprzez okreslenie ,zdjecia analogowe” ma na mysli odbitki na papierze fotograficznym.

Zapytanie nr 5
W tabeli, ktéra "przedstawia szacunkowe iloéci i wielkoéci plikbw odwzorowari, ktére znajdujg sie
w zasobach analogowych, ktérych kwerenda bedzie podlegata digitalizacji metoda fotograficzng wybranego
zasobu." Zamawiajacy podaje "$rednig liczbe ujec".
a) Czy w przypadku zdjeé analogowych liczba 2 oznacza lico i odwrocie?
b) Dlaczego w grupie 3 podano liczbe 10?

1. Czy jeden obiekt ma by¢ sfotografowany w 10 ujeciach?

2. Jakie to majg by¢ ujecia?

Odpowied? nr 5

Ad.a): W przypadku zdje¢ analogowych liczha 2 oznacza awers i rewers odbitki fotograficznej.
Zamawiajacy oczekuje digitalizacji obu stron odbitki;

Ad. b): Zamawiajacy okreslit w grupie 3 liczbe 10 uje¢ z uwagi na specyfike dokumentacji scenograficzne;j.
Dokumentacja ta ma rézne formaty (maksymalnie B1) i z reguly ilos¢ stron zawierajacy szkice, rysunki,
prébki materiatéw wiekszg niz 10.

ad. pkt 1: Zamawiajacy oczekuje digitalizacji maksymalnie 10 wskazanych stron dla konkretnego obiektu,
ad. pkt 2: Wszystkie ujecia musza przedstawiaé caty strone bez znieksztatcen.

Zapytanie nr 6
a) lakie wymiary maja obiekty podlegajace digitalizacji?
b) Jaki jest minimalny i maksymalny wymiar obiektéw z grup3i4?

Odpowied?Z nr 6
Maksymalne i minimalne wymiary dla obiektéw podlegajacych digitalizacji, w tym obiektéw z grupy 3 i 4:
minimalne A5, maksymalne B1.

MAREK SZYJKO

oA 8/
Zastepca Dyrektora Naczelnego

Dyrektor ds. Administracyjno - Ekonomicznych
Teatru Polskiego im. A. Szyfmana w Warszawie
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